
დადგენილება:დ-95. 95233634

თარიღი:29/12/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	N16
29	დეკემბერი	2023	წ.

დაბა	ქედა

„ქედის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	სამხედრო	აღრიცხვის,	გაწვევისა	და
მობილიზაციის	სამსახურის	დებულების	დამტკიცების	შესახებ“	ქედის

მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2017	წლის	29	დეკემბრის	№35
დადგენილების	ძალადაკარგულად	გამოცხადების	შესახებ

„ნორმატიული	აქტების	შესახებ“	საქართველოს	ორგანული	კანონის	25-ე	მუხლის
მე-4	პუნქტის	შესაბამისად,	ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1

ძალადაკარგულად	 გამოცხადდეს	 „ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სამხედრო
აღრიცხვის,	 გაწვევისა	 და	 მობილიზაციის	 სამსახურის	 დებულების	 დამტკიცების
შესახებ“	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2017	 წლის	 29	 დეკემბრის	№35
დადგენილება	 (ვებგვერდი,	 www.matsne.gov.ge,	 09/01/2018,	 სარეგისტრაციო
კოდი:	010260020.35.134.016243).

მუხლი	2

დადგენილება	ამოქმედდეს	2024	წლის	01	იანვრიდან.

ამირან	ცინცაძე

საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-12-29T14:56:42+0400
	Keda Municipality ca36091dab834311429b89ec915f6459e10993e0


	



